
Protokoll fört vid Västergötlandsbridgeförbunds styrelsemöte 060124 
 
Närvarande: Thomas Johansson, Bo Roos, Leif Axelsson, Sixten Ek, Hans Brolin, Sten Öman 
Roger Brandt, Kalle Ek, Juanita Johansson och Roland Andersson 
 
1 Tomas Johansson hälsade välkommen och öppnade mötet 
 
2 Leif Axelsson valdes att justera dagens protokoll. 
 
3 Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 
 
4 Beslutade att DM-finalen för Veteraner skall vara i Borås 18 mars . 50 brickor skall spelas 
 
5 Klubbesöken har påbörjas och man har fått en förfrågan om hjälp att skapa en hemsida för 

Ulricehamns BK. Detta är sak för en av konsulenterna och Hans Brolin skall framföra 
detta till klubben . Leif Axelsson kunde också hjälpa till om så behövdes’ 

 
6 Riktlinjer för silvertävlingar sanktionerande av VBF diskuterades och beslut fattades. 

Se bila 1 
 
7 Riktlinjer för DM- tävlingar diskuterades.Styrelsen  beslutade att bordlägga denna fråga 

till nästa möte. 
 
8 Fördelningen av  platserna till div 3 togs upp. Styrelsen beslöt att tidigare beslut skall 

gälla. Det kan bli ett nytt förslag till nästa säsong, som då tar mer hänsyn till de olika 
kretsarna 
Skövde BA beviljades att ha en lågfärgstävling  med silverpoäng 060417 

 
9 Nästa styrelsemöte 060520 på Orreholmens Kungsgård 
 
10 Thomas tackade för visat intresse och förklarade mötet avslutat. 
 
 
 
Vid protokollet                                                                      Justeras 
Alingsås  060514 
 
 
 
Roland Andersson                                                                  Leif Axelsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Bilaga 1 
 
Tävlingar sanktionerade av distriktet 
(regler antagna vid VBF:s styrelsemöte 060124) 
 
Ansökan om sanktion 
 
Den som önskar spela en tävling där silverpoäng skall utdelas måste i god tid före tävlingen 
ansöka om sanktion för tävlingen hos distriktsförbundet. Ansökan om sanktion lämnas till 
distriktets sekreterare som ansvarar för att ansökan behandlas vid nästa styrelsesammanträde. 
Detta innebär att en följande tidsgränser gäller: 
 
Tänkt speldag  Ansökan senast 
december-februari  15 oktober  
mars-juni   15 januari 
juli-september  15 maj 
oktober-november  1 september 
 
Den klubb som spelar årligen återkommande silvertävlingar kan ansöka om en stående 
sanktion som gäller från år till år. Klubb som har en sådan stående sanktion måste i god tid 
meddela berörd kretsledare om klubben inte har för avsikt att arrangera tävlingen kommande 
säsong. Stående sanktioner behandlas vid distriktsförbundets styrelsemöte i maj. 
 
Sanktionsavgift 
 
Den klubb som får sanktion för en tävling med silverpoäng skall till distriktet betala en 
sanktionsavgift om 100:-. Denna avgift skall erläggas innan tävlingen arrangeras. Avgiften 
gäller oavsett om det är en tävling som har en stående sanktion eller om det är en tävling som 
arrangeras vid ett enstaka tillfälle. Samma avgift gäller för par- och lagtävlingar. 
 
Ruterrapportering 
 
När tävlingen färdigspelats skall tävlingen rapporteras till FSB med hjälp av programmet 
Ruter. Detta gäller såväl par- som lagtävlingar. Om klubben inte själv sköter 
ruterrapporteringen skall klubben sända listor över de mästarpoängsberättigade till distriktets 
sekreterare. Av listorna skall tydligt framgå namn och medlemsnummer för de som är 
berättigade till mästarpoäng. När distriktets sekreterare utför ruterrapporteringen tillkommer 
en avgift för den arrangerande klubben på 100:-. Denna avgift tas sålunda ut vid de tävlingar 
där klubben själv inte utför ruterrapporteringen utan låter distriktets sekreterare utföra 
rapporteringen.  



 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


